

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Başvuru Koşulları ve Kontenjanları

Anabilim Dalı	Türü	Koşullar			Kontenjanlar	
		Yabancı Dil Puanı	ALES Puanı ve Türü	Mezuniyet	Dönem Kontenjanları	Yatay Geçiş Kontenjanları
Beden Eğitimi ve Spor	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (EA, SAY)	Yüksek lisans derecesi almış olmak.	5	3
Beden Eğitimi ve Spor	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA, SAY, SÖZ)	Lisans derecesi almış olmak.	15	5
Beslenme ve Diyetetik	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Beslenme ve Diyetetik yüksek lisans derecesi almış olmak.	20	5
Beslenme ve Diyetetik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Beslenme ve Diyetetik lisans derecesi almış olmak.	20	5
Bilgisayar Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Bilgisayar Mühendisliği	Tezsiz Yüksek Lisans			Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Tezsiz Yüksek Lisans			Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Endüstri Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Endüstri Mühendisliği	Tezsiz Yüksek Lisans			Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	Tezli Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	Tezsiz Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri		Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Endüstriyel Tasarım	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Tasarım, Mimarlık, Planlama, Mühendislik, Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri, Sanat alanlarından lisans derecesi almış olmak.	10	3
Endüstriyel Tasarım	Tezsiz Yüksek Lisans			Tasarım, Mimarlık, Planlama, Mühendislik, Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri, Sanat alanlarından lisans derecesi almış olmak.	10	3
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans ve yüksek lisans derecesi almış olmak.	5	3
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans derecesi almış olmak.	15	3
Grafik Tasarım	Tezli Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Sözlü mülakatta portfolyo zorunluluğu bulunmaktadır.	10	3
Grafik Tasarım	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Sözlü mülakatta portfolyo zorunluluğu bulunmaktadır.	10	3
Hastane ve Sağlık Kuruluşları Yönetimi	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Hastane ve Sağlık Kuruluşları Yönetimi	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Hemşirelik	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Hemşirelik ya da hemşirelik anabilim dalındaki bir programdan yüksek lisans derecesi almış olmak.	5	3
Hemşirelik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Hemşirelik lisans derecesi almış olmak.	20	10
Hemşirelik	Tezsiz Yüksek Lisans			Hemşirelik lisans derecesi almış olmak.	30	5

İç Mimarlık	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY ve EA)	İç Mimarlık lisans derecesi almış olmak.	15	5
İç Mimarlık	Tezsiz Yüksek Lisans			İç Mimarlık lisans derecesi almış olmak.	15	5
İşletme	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (EA)	Tezli yüksek lisans derecesi almış olmak.	5	3
İşletme	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	15	3
İşletme	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	10	3
İşletme (İngilizce)	Tezli Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	15	5
İşletme (İngilizce)	Tezsiz Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri		Lisans derecesi almış olmak.	25	5
Klinik Psikoloji	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Psikoloji lisans derecesi almış olmak.	25	5
Makine Mühendisliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Mühendislik Fakültesi bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	10	3
Mimarlık	Doktora	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (SAY)	Mimarlık, İç Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama alanlarında lisans ve tezli yüksek lisans derecesi almış olmak.	5	3
Mimarlık	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Mimarlık, İç Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama alanlarında lisans derecesi almış olmak.	10	3
Mimarlık	Tezsiz Yüksek Lisans			Mimarlık, İç Mimarlık, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Şehir ve Bölge Planlama alanlarında lisans derecesi almış olmak.	10	3
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Kimya, Eczacılık, Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Biyomühendislik, Veterinerlik, Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Sağlık Bilimleri, Tıp ile bağlantılı lisans derecesi almış olmak.	10	3
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Tezsiz Yüksek Lisans			Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Kimya, Eczacılık, Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Biyomühendislik, Veterinerlik, Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Sağlık Bilimleri, Tıp ile bağlantılı lisans derecesi almış olmak.	5	3
Muhasebe ve Denetim	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Muhasebe ve Denetim	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Psikoloji	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	15	5
Psikoloji	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	15	5
Tekstil ve Moda Tasarımı	Sanatta Yeterlik	En az 55 ve üzeri		Tezli yüksek lisans derecesi almış olmak. Portfolyo ve özgeçmiş getirilmesi gerekmektedir.	10	3
Tekstil ve Moda Tasarımı	Tezli Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Portfolyo ve özgeçmiş getirilmesi gerekmektedir.	15	5
Tekstil ve Moda Tasarım	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Portfolyo ve özgeçmiş getirilmesi gerekmektedir.	10	3
Tiyatro	Tezli Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Sınava gelen adayların, çağdaş ya da klasik tiyatro metinlerinden bir tirat hazırlaması gerekmektedir.	10	10
Tiyatro	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak. Sınava gelen adayların, çağdaş ya da klasik tiyatro metinlerinden bir tirat hazırlaması gerekmektedir.	5	3
Turizm İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Turizm İşletmeciliği	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SÖZ)	Türk Dili ve Edebiyatı veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları lisans derecesi almış olmak.	10	3
Türk Dili ve Edebiyatı	Tezsiz Yüksek Lisans			Türk Dili ve Edebiyatı veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları lisans derecesi almış olmak.	10	3

Türk Musikisi	Sanatta Yeterlik	55 ve üzeri		Müziğe dayalı bir yüksek lisans derecesi almış olmak.	10	3
Türk Musikisi	Tezli Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	15	5
Türk Musikisi	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Uluslararası İşletme Yönetimi (İngilizce)	Tezli Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri	En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Uluslararası İşletme Yönetimi (İngilizce)	Tezsiz Yüksek Lisans	En az 55 ve üzeri		Lisans derecesi almış olmak.	15	5
Uygulamalı Matematik	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (SAY)	Matematik, İstatistik, Fizik, Astronomi, Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eğitim Fakültelerinin Fen ve Matematik Alan Eğitimi Bölümlerinden, Mühendislik Fakültelerinden, Teknik Eğitim Fakültelerinden ve İşletme Fakültelerinin İşletme, Ekonometri, İktisat ve İşletme Enformatiği, Yönetim Bilişim Sistemleri lisans derecesi almış olmak.	10	3
Uygulamalı Matematik	Tezsiz Yüksek Lisans			Matematik, İstatistik, Fizik, Astronomi, Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eğitim Fakültelerinin Fen ve Matematik Alan Eğitimi Bölümlerinden, Mühendislik Fakültelerinden, Teknik Eğitim Fakültelerinden ve İşletme Fakültelerinin İşletme, Ekonometri, İktisat ve İşletme Enformatiği Yönetim Bilişim Sistemleri lisans derecesi almış olmak.	5	3
Uygulamalı Psikoloji	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sosyal Hizmet, Çocuk Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik lisans derecesi almış olmak.	15	5
Uygulamalı Psikoloji	Tezsiz Yüksek Lisans			Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans derecesi almış olmak.	15	5
Yönetim Bilişim Sistemleri	Tezli Yüksek Lisans		En az 55 ve üzeri (EA)	Lisans derecesi almış olmak.	10	3
Yönetim Bilişim Sistemleri	Tezsiz Yüksek Lisans			Lisans derecesi almış olmak.	10	3

* Yabancı dil sınav puanı beyanında YDS, YÖKDİL, E-YDS, E-YÖKDİL ve Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavları geçerlidir.

* Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.

* Tezsiz programlarda ALES puan şartı aranmamaktadır.

* Yabancı uyruklu öğrencilerin kabulünde ALES puan şartı aranmamaktadır.

* Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri lisans bölümünün YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir.